РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   26.12.2016 № 83
О внесении изменений в решение совета депутатов

Шапкинского сельского поселения  Тосненского  района

Ленинградской области от 29.12.2015 № 50 «О бюджете
Шапкинского сельского поселения  Тосненского  района
Ленинградской области на 2016  год и на плановый
период 2017 и 2018 годов» с учетом внесенных изменений

решениями  от  03.03.2016 № 56, от 24.03.2016 № 60, от 29.09.2016 № 73
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области  совет депутатов Шапкинского  сельского  поселения  Тосненского района Ленинградской области

      РЕШИЛ:

1. Внести   следующие     изменения   в   решение    совета     депутатов Шапкинского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области      от   29.12.2015  № 50  «О  бюджете  Шапкинского сельского  поселения  Тосненского  района  Ленинградской  области на  2015 год  и  на плановый  период  2016 и  2017 годов»,  с учетом внесенных изменений  решениями от   03.03.2016  № 56, от 24.03.2016 № 60, от 29.09.2016 № 73:
1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2016 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 13 108,943 тысяч рублей;

-общий объем расходов местного бюджета в сумме 18 016,877 тысяч рублей;

-прогнозируемый дефицит местного бюджета  в сумме 4 907,934 тысяч рублей»
 1.2.  Пункт 13 изложить в новой редакции:

«13. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2016 году в сумме 1 763,278 тысяч рублей, в 2017 году в сумме 800,000 тысяч рублей, в 2018 году в сумме 800,000 тысяч рублей»
1.3. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Шапкинского  сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению).
1.4. Приложение № 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему решению).
1.5. Приложение № 8  «Ведомственная структура  расходов бюджета Шапкинского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области  на 2016 г.» изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему решению).
1.6. Приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему решению).
2. Администрации Шапкинского сельского поселения опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».
 Глава Шапкинского
 сельского поселения                                                                                      А.В.Соколов